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c
ProteJtatio archiepifcopi Cant. de non confentiendo ad Jlatutmn promuJgatum in

praejudicium ecclejiaficae potejlatis. Ex reg. Warham in ann.

1n Dei nomine, Amen. Per praefens publi-

cum inftrumentum cunctis appareat eviden-

ter, et fit notum, quod anno Domini fecun-

dam curfum et computationem ecclefiae An-
glicanae M. d. xxxi. indidione quinta, pontifi-

catus reverendiflimi in Chrifto patris et domini

noftri, dom. Clementis, div. provid. illius no-

minis papae feptimi, anno nono, menfis vero

Februar. die 24. in quodam fuperiori cubiculo

five camera infra manerium reverendiflimi in

Chrifto patris et domini, dom. Willielmi, per-

miflione divina Cant. archiepifcopi, totius An-
gliae primatis, et apoftolicae fedis legati, de

Lambithe Winton. dioecef. fituat. in noftrorum

notariorum publicorum fubfcriptorum ac tefti-

iim inferius nominatorum praefentia conftitu-

tus perfonaliter idem reverendiffimus in Chrifto

pater, quandam proteftationem in fcriptis re-

daclam fecit et imerpofuit, ac palam et publice

proteftatus eft, caeteraque fecit et exercuir,

prout et quemadmodum in quadam papyri

fchedula, quam manibus fuis tunc tenens pu-

blicelegebat, plenius continebatur, cujusquidem

fchedulae tenor fequitur, et eft talis : In Dei

nomine, Amen. Nos Willielmus, permiflione

divina Cant. archiepifcopus, totius Angliae pri-

mas, et apoftolicae fedis legatus, proteftamur

publice et expreffe pro nobis et fancta ecclefia

noftra metropolitica Cantuarienfi, quod nolu-

mus nec intendimus, ficuti neque iana confci-

entia poflumus, alicui ftatuto in praefenti par-

liamento apud fratres Praedicatores London.

tertio die menfis Novembris, A. D. M.d. xxix.

et anno regni regis Henrici vin. 21. inchoat.

et abinde ufque ad Weftm. prorogatum, et ibi-

dem hucufque continuatum, edito feu deinceps

edendo, quatenus ftatuta hujufmodi feu eorum
aliquod in derogationem Romani pontificis,

aut fedis apoftolicae, vel damnum, praejudi-

cium, five reftriftionem ecclefiafticae potefta-

tis, aut in fubverfionem, enervationem, feu

derogationem vel diminutionem junum, con-

fuetudinum, ptivilegiorum, praerogat. praeemi-

nentiarum, feu libertatis ecclefiae noftrae me-
tropoliticae Chrifti Cant. praedictae tendere

dignofcuntur, quomodolibet confentire, fed ad
omnem juris effectum, qui exinde fequi po-

terit, aut debebit, eifdem diflentire, reclamare,

et contradicere, ac diflentimus, reclamamus,

et contradicimus in his fcriptis. Super quibus

omnibus et fingulis praemiflis idem reverendifli-

mus pater nos notarios publicos fubfcriptos fibi

unum vel plura, publicum feu publica, inftru-

mentum five inftrumenta, exinde conficere

debite et inftanter requifivit et rogavit. Acta
funt haec omnia et fingula, prout fupra fcri-

buntur et recitantur, fub anno Domini, indidli-

one, pontificatu, menfe, die, et loco praedidtisj

praefentibus tunc ibidem venerabilibus et pro-

bis viris magiftris Johanne Cocks, LL. dodore,
Rogero Harman, theologiae bacalareo, In-

gelramno Bedill, clerico, et Willielmo Waren,
literato, teftibus ad praemifla vocatis fpecialiter

et rogatis.

Iftud inftmmentum fimiliter erat fubfcri-

ptum manibus praedictorum trium notario-

rum.

Convocatio epifcoporum ct cleri provinciae Cantuar. per prorogationes ad 17. diem

menfis Martii continuata, in domo capitulari Wejimonajler. in qua haec praeci'

pue agehantnr. Ex reg. Adt. et excerptis Heylin.

'artii 27. die (feflione lxviii.) ftatuta

quaedam de clericis convidis in fynodo

lecta lunt.

Ejuidem menfis die 28. Joh. Nicolfon fuper

articulis haerefm concernentibus examinabatur.

Perlecla deinde fententia contra teftamentum

Wiil. Tracy, in feffione lxx. et in lxxii. li-

bro taxationis et folutionis fummae centum

millium librarum examinato, ac confirmato,

oonvocatio ad ]6. diem O&obris fuit proro-

gata.

Hoc die (quae feffio lxxiii fuit) tradtabatur

proceffus in negotio condemnationis teftamenti

Will. Tracy, quem praemiflbrum praetextu

haereticumfuiffeeteffe, atque in haerefi obiifle

et decefliffe, corpufque ejufdem exhumandum
ac jactandum cum effedtu deberi ad omnem
juris effedtum, qui inde fequi poterit vel de-

bebit, pcr fententiam diffinitivam fuit pronun-

ciatum.

Ab hoc die per varias prorogationes ad feff.

lxxvii. (Jan. 23.)convocatio continuata eft, in

qua coram reverendiffimo publice legebantur
M quaedam ftatuta five conftitutiones, viz. de

qualitate ordinandorum ; de idoneitate admit-

tendorum ad beneficia ; de fubftitutis beneficia-

torum per ordinarios admittendis; de non ad-

mittendis ad beneficia per procuratorem ; de

caufa cotreftionis ex officio; de abfentibus cau-

fa ftudii ; de iis qui deferta refidentia in cura

propria recipiunt ftipendia aliunde ; de concio-

natoribus; de haereticis et haereticorum libris."

Sequenti feffione (Jan. 25.) aliae conftitutiones

prioribus addendae, publice perlegebantur, viz.

de clericis convictis ; de veftibus et indumentis

clericorum ; de clericis venatoribus ; de clericis